[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.06.
	2016 г.
	№
	591

О внесении изменений в

приложение к постановлению

от 23.04.2012 № 619

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Канска от 23.04.2012 № 619 «О составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации г. Канска, ее функциональных подразделений и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе», изложив его в редакции согласно приложению.
2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска (Назарова А.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска
       Н.Н. Качан

Приложение к постановлению администрации г. Канска

От 27.06.2016 г. №  591
Приложение к постановлению администрации г. Канска
от 23.04. 2012  № 619
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации г. Канска, ее функциональных подразделений и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе
	Щербатых Юлия Сафиулловна
	-
	заместитель главы города по правовому и организационному обеспечению, управлению муниципальным имуществом и градостроительству - начальник УАСИ

	Князева Наталья Ивановна
	-
	заместитель главы города по социальной политике, первый заместитель председателя комиссии;

	Колмакова Вера Александровна
	-
	начальник юридического отдела, заместитель председателя комиссии;

	Борель Ольга Петровна
	-
	консультант отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	заместитель главы города Канска, курирующий деятельность функционального подразделения администрации города Канска, в случае возникновения в подразделении конфликта интересов, либо работу отдела администрации города Канска, работу муниципального служащего администрации города Канска;

руководитель функционального подразделения администрации города Канска, в случае возникновения в подразделении конфликта интересов;

	главный специалист по правовым вопросам юридического отдела (по согласованию);

	представитель ФГОУ СПО «Канский политехнический колледж»                              (по согласованию);

представитель ФГОУ СПО «Канский технологический колледж»                                (по согласованию);

	Костюков В.Н. -      депутат Канского городского Совета депутатов (по согласованию).